
 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

 

 

 

Il presente decreto: 

 

viene reso noto tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi dal 12/02/2015 

 

 

 
________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Sant’Antonino di Susa, 12/02/2015 

 

 

 
 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

Via Torino n. 95 - CAP  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 
E-mail: comune.santantonino@tin.it 

____________ 

                     C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

  

 

DECRETO SINDACALE N. 17 DEL 13/06/2014 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Richiamato l’art. 30 “Composizione e nomina” del Nucleo di Valutazione del 

Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

 Attesa la necessità di nominare il Nucleo di Valutazione per il quinquennio 

2014/2019, come previsto dall’art. 30 comma 3 del succitato Regolamento che ne prevede 

la durata per tutto il mandato amministrativo, salvo revoca motivata; 

 

Ritenuto di procedere alla nomina del Nucleo di Valutazione formato, ai sensi 

dell’art. 30 comma 1, dal Segretario Comunale, dott.ssa Ilaria Gavaini, che lo presiede, e da 

un esperto esterno di comprovata esperienza e professionalità; 

 

Ritenuto di confermare e individuare nel dott. Ezio Caffer, Segretario comunale dei 

Comuni di Carignano, Cavour e Osasco, il componente esterno del Nucleo di Valutazione;  

 

Ritenuto di stabilire in € 500,00 annui (al lordo delle ritenute erariali e di legge) il 

compenso spettante al componente esterno del nucleo di valutazione; 

 

Visto il T.U.E.L. - D.L.gs n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Visto lo Stato Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

DECRETA 

 

1. Di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo. 

 

NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 



 

2. Di costituire il Nucleo di Valutazione di cui all’art. 30 del Regolamento comunale 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi quale organo collegiale composto dal 

Segretario comunale dott.ssa Ilaria Gavaini, in qualità di Presidente, e dal dott. Ezio 

Caffer, Segretario comunale dei Comuni di Carignano, Cavour e Osasco, in qualità 

di componente esterno esperto.  

 

3. Di stabilire in € 500,00 annui (al lordo delle ritenute erariali e di legge) il compenso 

spettante al componente esterno del nucleo di valutazione. 

 

4. Di dare atto che l’incarico avrà durata fino alla scadenza del mandato elettivo. 

 

Il SINDACO 

F.to Susanna PREACCO 

 

 


